TSIC805005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000829 - 09/02/2017 - C14d - fatture preventivi - U

LA SCUOLA ’f?{;:{dﬁk (.{é’ ,')E;\flf:’w\\"!}_.w.lf. _—‘% i
rﬁ’wr/{.%.ﬂw.#.‘i!&“; e r/f.é:: ::/'.'?‘:.Eéwbw

5CU0Ly
AMICS

HE im ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA COMMERCIALE

MONUMENTO Scuola dell’Infanzia R. Manna e F. Tomizza, PrimariaR. Mannae V. Longo

e Secondaria di primo grado G. Corsi
Prot. 829/c14 Trieste, 09/02/2017

Albo della scuola— Sito Web- Atti

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva affidamento incarico di Esperto esterno per il
Progetto “Sportello d’ascolto”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il proprio Bando per I’affidamento dell’incarico di Esperto esterno per il Progetto
“Sportello d’ascolto” prot. 298/C14d dd 16/01/2017

VISTO |l Decreto interministeriale n. 44/2001 agli artt 31 e 33, contenenti norme relative a
contratti per prestazioni d’opera intellettuali con esperti per particolari attivita ed
insegnamenti;

VISTO il verbale della Commissione dd 01/02/2017 con larelativa graduatoria, che costituisce
parte integrante del presente provvedimento, da cui risulta che il punteggio massimo € stato
assegnato al dott. Ambrosino Giovanni;

CONSTATATA laregolaritadegli atti di proceduradi gara;

CONSTATATO che il professionista aggiudicatario presenta tutti i requisiti richiesti nel
bando;

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione dell’incarico di cui trattasi;
DECRETA

Di affidare I’incarico di Esperto esterno per il Progetto “Sportello d’ascolto” per il periodo
febbraio — maggio, a far data dalla stipula del contratto a dott. Ambrosino Giovanni; per
I’importo di € 2.000,00 (omnicomprensivo di tutti gli oneri).

Il presente provvedimento viene pubblicato il 09/02/2017 sul sito web dell’Istituto alla
sezione Amministrazione trasparente — Bandi di Concorso - Albo.

Trieste, 9 febbraio 2017
Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Tiziana Farci
(firma autografa sostituita a mezzo
stampa, ex art. 3, co 2, D.L.go 39/93)
FONDI = 6=
JTRUTTURALI
EUROPEI

'2014-2020

UNIONE EUROPEA

Via S Anastasio 15 TRIESTE Tel. 040 363292 Fax. 040 631141 - Codice Fiscale: 90089570320
C.M. TS C805005 - www.icviacommerciale.gov.it
e-mail tsicB05005@istruzione.it pec tsicB05005@pec.istruzione.it




